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Rickard Piehl blir ny VD för Åhlin & Ekeroth 
Byggnads AB

Göran Lundström är inne på sitt elfte år i VD-rollen för det östgötska byggföretaget Åhlin & 
Ekeroth Byggnads AB, som är en del av byggkoncernen ByggPartnerGruppen. Den 1 januari 
2025 väljer han dock att lämna över VD-posten till företagets nuvarande affärsområdeschef 
Rickard Piehl som antar utmaningen att fortsätta förvalta bolagets stadigt positiva utveckling.

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB har en lång tradition av att rekrytera internt till ledande positioner. 
När man tillsätter Rickard Piehl som ny VD från och med årsskiftet gör man inget undantag. 
Bolagets avgående VD Göran Lundström berättar att det alltid varit viktigt att alla känner att det 
finns stora möjligheter att växa och göra karriär inom Åhlin & Ekeroth.
 
- Jag började själv som produktionsledare på Åhlin & Ekeroth och har under årens lopp fått allt 
större förtroende. Efter elva år som VD är det nu ett utmärkt läge att passa vidare inom laget för ny 
energi och utveckling framåt. Det är därför med glädje jag lämnar över till Rickard som gjort en 
liknande resa som jag inom företaget. Han är en affärsmässig och god ledare som är omtyckt av 
såväl kollegor som beställare och samarbetspartners.
 
Rickard Piehl, som idag är en av Åhlin & Ekeroths fyra affärsområdeschefer, började sin bana inom 
företaget som produktionsledare redan 2005. På olika positioner, som exempelvis produktions- 
och projektchef har han skaffat sig en stor förståelse för företagets verksamhet och bred 
kompetens inom byggsektorns olika grenar. Något som bolagets styrelseordförande Sture Nilsson 
menar varit avgörande i valet av ny VD.
 
-  Åhlin & Ekeroth genomförde en omorganisation under 2023 som har landat mycket väl. Den nya 
indelningen i geografiska affärsområden i stället för verksamhetsområden gör Rickard mycket 
lämplig som VD. Med sin bredd har han stor insikt om samtliga de verksamheter som drivs inom 
våra fyra affärsområden. Hans ledarskapsförmåga, driv och stora kunskap om bolaget gör att vi 
inom styrelsen är väldigt nöjda med vårt val av VD.
 
Bytet av VD innebär ytterligare förändringar inom företagsledningen. Göran Lundström blir ny vice 
VD medan nuvarande vice VD:ar Roger Käller och Joachim Lönn kommer fylla nya viktiga 
funktioner inom styrelser och koncernledning. Rickard Piehl ser fram emot utmaningen att leda 
Åhlin & Ekeroths utveckling framåt.
 
- Med stora förhoppningar om en vändande byggkonjunktur är jag ödmjukt stolt över den 
spännande möjligheten att ta vid som Åhlin & Ekeroths VD. Bolagets kompetenta medarbetare är 
dess främsta resurs och jag ser verkligen fram emot att bygga vidare tillsammans med mina 
kollegor.
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För mer information vänligen kontakta:

Sture Nilsson
Styrelseordförande Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, 
VD / Koncernchef ByggPartnerGruppen
E-post: sture.nilsson@byggpartner.com
Mobil: 070-580 04 15

Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare – ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Mer information om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på 
ahlin-ekeroth.se.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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